Jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  12.081.739/0001-54,  com  sede  no

Município de Giruá(RS).

§ 1º.  O recurso financeiro mencionado no caput deste artigo,  a ser repassado a

Entidade, através desta Lei, totalizarão o valor de  R$157,28 (cento e cinquenta e sete reais e

vinte e oito centavos), respeitando a listagem enviada pela METROPLAN/Diretoria de Transporte

Metropolitano,  de  acordo  com  o  número  de  alunos,  o  número  de  viagens  e  o  valor

correspondente  ao  deslocamento  do  município  de  origem,  correspondente  competências  de